
Zápis ze 7. řádného shromáždění SVJD Tanvaldská 
Konaného dne 14. listopadu 2017, 20.00 hod., sál ZUŠ Taussigova 

Program: 
1. Zahájení. 

2. Schválení programu řádného shromáždění. 

3. Zvolený postup při rozúčtování FO na nových výpočtových listech. 

4. Vysvětlení problému vztahu mezi SVJ a BD. 

5. Různé 

6. Diskuse 

7. Závěr 

Ad1 Zahájení.  
Zahájení shromáždění provedl a schůzi řídil JUDr. F. Mühlfeit 

a) Přivítání členů -  Vítám Vás na 7. řádném shromáždění SVJD Tanvaldská.  

b) Po sečtení presenčních listin lze prohlásit, že na 6. řádném shromáždění členů SVJD 

Tanvaldská je přítomno členů SVJD Tanvaldská představujících 809.470 jednotek, to je 

72,26% a je usnášeníschopné.  

Ad2 Schválení programu 6. řádného shromáždění členů SVJD Tanvaldská. 
Hlasování provedeno aklamací s výsledkem 

Proti: 0, zdrželi se: 0 pro: všichni přítomní členové SVJD Tanvaldská - 809470 jednotek, to je 

100 % přítomných. 

Ad 3 Zvolený postup při rozúčtování FO na nových výpočtových listech. 
Postup při rozúčtování FO na nových výpočtových listech přednese paní Milena Rulfová 

členka výboru SVJ. 

Prosím o vysvětlení postupu rozúčtování FO. 

K přednesenému materiálu nebyly dotazy. 

Shromáždění vzalo postup bez připomínek na vědomí. 

Ad 4 Vysvětlení problému vztahu mezi SVJ a BD. 
Problémy z pohledu SVJ vysvětlil předseda výboru SVJ JUDr. František Mühlfeit. 

Vztahy mezi SVJ a BD Tanvaldská jsou špatné. K jednání do výboru SVJ od září 2017 se 

nedostavil žádný člen představenstva BD Tanvaldská. Z přednesené zprávy kontrolní komise 

BD bylo zřejmé, že bez znalosti věci byl posuzován výpočet FO. BD problémy neřeší, ale 

shromažďuje podklady, které místo hledání řešení se snaží uschovat k pozdějšímu 

očerňování práce SVJ. 

Shromáždění vzalo vysvětlení vztahu bez připomínek na vědomí. 

Ad 5 Různé 
V bodě různé nikdo nevystoupil. 

Ad 6 Diskuse 
V diskusi rovněž nikdo nevystoupil. 

Ad 7 Závěr 
Ukončení shromáždění ve 21.30 hod. provedl JUDr. František Mühlfeit. 

V Praze dne 14. listopadu 2017 

 

 

 _________________________ __________________________ 

 JUDr. František Műhlfeit Milena Rulfová 

 předseda výboru SVJD Tanvaldská člen výboru SVJD Tanvaldská 


